別記第１２号様式（第１１条関係）

令和 年 月 日

精華町長 様

申請者

住所

氏名

保育所変更申請書

現在、精華町立 保育所に入所していますが、保育所を変更したいの

で、次のとおり申請します。

※申請後は年度末までの給付認定有効期間内において毎月随時調整を行います。

※転園希望をしなくなった場合は速やかに申し出てください。

※調整の結果、転園できることになった場合、辞退しても利用中の保育所へは

戻る事はできません。

入 所 児 童 の

氏 名 及 び

生 年 月 日

（ 年 月 日生）

（ 年 月 日生）

（ 年 月 日生）

変 更 を 希 望 す る

保 育 所 の 名 称
保育所

変 更 を 希 望 す る

理 由